
Riviera

4 m

DOM MOBILNY RIVIERA został zaprojektowany tak, aby korzystanie z powierzchni 48 m²
było, jak najbardziej komfortowe. Dzięki praktycznemu rozmieszczeniu dwóch dużych
sypialni, po przeciwległych stronach, wygospodarowana została wygodna przestrzeń
składająca się z salonu połączonego z aneksem kuchennym oraz łazienki.

Możesz wybrać standardowy model bez wyposażenia w wersji BASIC lub z wyposażeniem -
opcja COMFORT. Dodatkowo można dostosować rodzaj elewacji i warianty: okien,
ogrzewania, oświetlenia i innych akcesoriów.

Zdjęcia mają charakter poglądowy i nie stanowią przedmiotu oferty. Inne opcje można
wybrać za dodatkową opłatą. Wymiary mogą różnić się od rzeczywistych o ±3 cm.

Standard Mobile Home

12 m

48 m²
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Wymiary zewnętrzne domku: 12 m x 4 m (48 m²)

Powierzchnia 
użytkowa:

41,6 m² (salon z aneksem kuchennym: 19,2 m², przedpokój: 1,6 m², sypialnia 1: 9,1 m², sypialnia
2: 7,4 m², łazienka: 3,8 m²)  

Waga: 10 ton
Wysokość pomieszczeń: 225 cm w pokojach z płaskim sufitem

Ilość miejsc do spania: 6/7

Podłoga:

Konstrukcja: Szkieletowa stalowa z elementami drewnianymi, wykonana na podstawie projektu
konstrukcyjnego z dwiema osiami sztywnymi. Przekładany dyszel z przodu na tył
umożliwiający przemieszczanie domku. Model posiada 8 punktów podporowych.  
Oprócz elementów konstrukcji stalowej blacha ocynkowana, piana otwartokomórkowa PUR
13 cm, pod konstrukcja drewniana, płyta OSB, wykładzina PVC lub panele podłogowe.  

Dach: Oprócz elementów konstrukcji stalowej, pod konstrukcja drewniana, piana otwartokomórkowa
PUR 13 cm, membrana wysokoparoprzepuszczalna, blachodachówka matowa.  

Ściany zewnętrzne: Elewacja wykończona panelami Vinylit i/lub blachą na rąbek. Oprócz elementów konstrukcji
stalowej, pod konstrukcja drewniana, płyta OSB, piana otwartokomórkowa PUR 13 cm,
membrana wiatroizolacyjna i folia paroizolacyjna, zabezpieczenie przeciw gryzoniom.  

Konstrukcja drewniana, płyta OSB, panel PVC lub MDF.  
Drzwi: Drzwi zewnętrzne 90/200 cm jednoskrzydłowe stalowe, ocieplane o grubości 48 mm. 

Drzwi wewnętrzne 70/200 cm białe MDF lub drewniane.  

Okna: System 5-komorowy, głębokość zabudowy 70 mm, pakiet dwuszybowy z ramką stalową, 
profil PVC w kolorze białym.  

Orynnowanie: Rynny i rury spustowe stalowe.

Instalacja elektryczna: Rozdzielnia główna, instalacja 1- lub 3-fazowa do wyboru. Przewody elektryczne w peszlu.
Do gniazdek przewód 3 × 2,5 mm², do oświetlenie 3 × 1,5 mm². Wewnątrz gniazda
elektryczne, antenowe (x1) i włączniki. Na zewnątrz gniazdko podwójne na elewacji i
gniazdko pojedyncze pod domkiem.  

Wentylacja: Wentylacja przestrzeni dachowej, odpowietrzenie instalacji sanitarnej. W
pomieszczeniach wentylacja wywiewna (wyciągowa) z wentylatorem
ściennym umieszczonym w łazience i nawiewnikami umieszczonymi w oknach.  

Oświetlenie wewnątrz: Oświetlenie sufitowe w postaci punktów LED w każdym pomieszczeniu.  
Oświetlenie na zewnątrz: Zasilanie punków oświetleniowych zewnętrznych (x2)

Ogrzewanie: Grzejniki elektryczne olejowe oraz grzejnik elektryczny żeberkowy w łazience.

Przedpokój: Rozdzielnia główna, wieszak ubraniowy.

W kuchni i łazience wykonana z rur ALU-PEX i PVC. Ukryta w ścianach i wyprowadzona 
pod domkiem do podłączenia do sieci.  

Instalacja 
wodna i kanalizacyjna:

Kuchnia

Łazienka

Salon

Sypialnia 1

Kabina prysznicowa kwadratowa, lustro, umywalka nablatowa z szafką wiszącą, 
WC, bojler 55 L. 

Meble kuchenne, blat roboczy, lodówka duża w zabudowie, płyta elektryczna 2-palnikowa,
zlewozmywak, okap teleskopowy z wyprowadzeniem na zewnątrz, miejsce na piekarnik i
zmywarkę. 

Sofa rozkładana, stolik kawowy, szafka wisząca, szafka RTV.

Sypialnia 2

Łóżko podwójne 160 × 200 cm z pojemnikiem na pościel i materacem sprężynowym, 
szafki nocne, szafka wisząca, szafa ubraniowa. 

Łóżko pojedyncze 80 × 200 cm z pojemnikiem na pościel i materacem sprężynowym, biurko,
szafka nocna, szafka ubraniowa. 

Ściany wewnętrzne:
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